PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Gamara municipai de ¡Pitinga

1411111E
Protocolo Geral n°

110111111
2522/2020 Data: 11/11/2020 Horário: 13:07

LEG - PLO 195/2020

PROJETO DE LEI N° 086/2020

Denomina o Empreendimento Habitacional "Ibitinga
E" para "Residencial Dona Marly Arantes".

Art. 1.° O Empreendimento Habitacional "Ibitinga E",
consistente em 17: unidades habitacionais, construído pelo Programa Estadual "Morar Bem
Viver Melhor — Pa caia com municípios", passa a denominar-se de "Residencial Dona Marly
Arantes".

Art. 2.° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ibitinga, 10 e novembro de 2020.

CRISTINA MIARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA

JUSTIFICATIVA

Segue o Projeto de Lei n° 086/2020, para apreciação dos
Senhores Vereado,  a respeito de denominação do Empreendimento Habitacional "Ibitinga
E" para "Residencial Dona Marly Arantes".

• Considerando que a pessoa homenageada, a qual lutou
para defender ideais fundados nos bons costumes, foi considerada importante para o
desenvolvimento d,  município.

Considerando-se que o presente está em conformidade
com a Lei Orgânic„ do Município.

Encaminhamos para apreciação desta Casa de Leis, o
presente projeto ce lei que denomina o Empreendimento Habitacional "Ibitinga E" para
"Residencial Dona Marly Arantes".

Esperando contar com a prestigiosa atenção dos Senhores
Vereadores a esta proposição, desde já endereçamos os testemunhos de estima e apreciação.

At ciosamente,

CRIST MARIA LIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2